

Date: 14<sup>th</sup> August, 2024

To, The General Manager Capital Market(Listing) National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, BKC Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051  <b>Symbol: RUBYMILLS</b>	To, Dy. General Manager Marketing Operations (Listing) The BSE Limited P. J. Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001  <b>Code: 503169</b>
---	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation of Newspaper Publication as per Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (LODR) Regulations, 2015 for Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2024**

Pursuant to the above Regulations, please find enclosed public notice published in the following newspapers in respect of Financial Results for the meeting of the Board of Directors held on 12<sup>th</sup> August to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter ended on 30<sup>th</sup> June 2024.

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take the same on your records.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**For THE RUBY MILLS LIMITED**

**Anuradha Tendulkar**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

Managing Director

**THE RUBY MILLS LIMITED**

CIN : L17120MH1917PLC000447

Regd. Office : Ruby House, J. K. Samant Marg, Dadar (W) Mumbai-400028

Phone No. +91-22-24387800, Fax No. +91-22-24378125,

Email Id : info@rubymills.com, Website : www.rubymills.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024**

Sr. No.	Particulars	Rs. in Lakhs (except earnings per share)			
		FOR THE QUARTER ENDED		FOR THE YEAR ENDED	
		Un-Audited 30th June, 2024	Audited 31st March 2024	Un-Audited 30th June 2023	Audited 31st March 2024
1	Total income from operations	5,017.85	7,847.15	5,649.47	25,035.26
2	Net profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	1,092.22	2,104.49	925.85	5,565.93
3	Net profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,092.22	2,104.49	925.85	5,565.93
4	Net profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	880.49	1,619.86	734.62	4,454.26
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	894.5	1,636.59	742.33	4,481.89
6	Equity share capital of Rs. 5 each/-	1,672.00	1,672.00	1,672.00	1,672.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited Balance Sheet of the previous year	NA			
8	Earnings Per share (before & after Extraordinary items) of Rs. 5/- each)				
	Basic and Diluted (Rs.)				
	Basic :	2.63	4.82	2.2	13.32
	Diluted :	2.63	4.82	2.2	13.32

**Notes to financial results :**

- The above unaudited financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and other relevant amendments thereafter. These financial results have been reviewed and recommended for adoption by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 12th August, 2024.
- The financial result for the quarter ended on 30th June, 2024 have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The figures for the quarter ending 31st March, 2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended on 31st March, 2024 and the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter of the respective financial years.
- Result for the quarter ended 30th June, 2024 are available on Bombay Stock Exchange Limited (URL: www.bseindia.com) and The National Stock Exchange (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL : www.rubymills.com)
- Figures for previous year/period have been regrouped wherever necessary.

For The Ruby Mills Limited

Sd/-

Bharat Shah

Managing Director

Date : 14.08.2024

Place : Mumbai

C  
S  
T  
D  
N  
D  
N1.  
2.  
3.  
4.5.  
G  
J

### दी रुबी मिल्स लिमिटेड

सीआयएन : एल१७१२०एमएच११७७पीएलसी००४४७  
नों. कार्यालय : रुबी हाऊस, जे. के. सामंत मार्ग, दादर (प), मुंबई - ४०० ०२८.  
दूरध्वनी : +९१-२२-२४३८७००, फॅक्स : +९१-२२-२४३७८१२५,  
ईमेल आयडी : info@rubymills.com, वेबसाईट : www.rubymills.com

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही साठी अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष

अ. क्र.	तपशील	रु. लाखात (प्रति त्रैअर प्राप्ती वगळून)			
		संपलेल्या तिमाही साठी		संपलेल्या वर्षासाठी	
		अलेखापरिहित	लेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
		३० जून, २०२४	३१ मार्च, २०२४	३० जून, २०२३	३१ मार्च, २०२४
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५,०१७.८५	७,८४७.१५	५,६४९.४७	२५,०३५.२६
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपूर्वी)	१,०९२.२२	२,१०४.४९	९२५.८५	५,५६५.९३
३	कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपरचात)	१,०९२.२२	२,१०४.४९	९२५.८५	५,५६५.९३
४	कालावधीकरिता कर परचात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपरचात)	८८०.४९	१,६१९.८६	७३४.६२	४,४५४.२६
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा) (कर परचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात समाविष्टीत)	८९४.५	१,६३६.५९	७४२.३३	४,४८९.८९
६	समभाग भांडवल प्रत्येकी रु. ५/-	१,६७२.००	१,६७२.००	१,६७२.००	१,६७२.००
७	मागील वर्षाचा लेखापरिहित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	प्र.ना.			
८	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी आणि नंतर) प्रत्येकी रु. ५/-	प्र.ना.			
मुलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.) :					
	मुलभूत:	२.६३	४.८२	२.२	१३.३२
	सौम्यिकृत:	२.६३	४.८२	२.२	१३.३२

#### वित्तीय निकालासाठी टीपा :

- कंपनीचे वरील अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता कंपनीस (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्स) क्लस, २०१५ आणि त्यानंतरच्या इतर संबंधित सुधारणा अंतर्गत विहित नुसार इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्स (इंड एस) ला अनुसरून बनविलेले आहे. सदर वित्तीय निष्कर्ष १२ ऑगस्ट, २०२४ रोजीस घेतलेल्या त्यांच्या संबंधित सभेमध्ये लेखापरिक्षण समिती द्वारे पुनर्वितीकृत केले आणि स्वीकृतीसाठी आणि त्यानंतर संचालक मंडळाद्वारे मंजूरित केले.
- ३० जून, २०२४ रोजीस संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्ष सेबी (लिसटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत आवश्यक असल्याने वैधानिक लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण केले आहे.
- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आकडेवारी ३१ मार्च, २०२४ रोजीस संपलेल्या संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संदर्भात लेखापरिक्षीत आकडेवारी आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत अलेखापरिक्षीत तारखेरोजीस प्रकाशित वर्षाची आकडेवारी दरम्यान तैलानिक आकडेवारी आहे.
- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी निष्कर्ष बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंज लिमिटेडची वेबसाईट (युआरएल : www.bseindia.com) आणि दी नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईट (युआरएल : www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (युआरएल : www.rubymills.com) वर उपलब्ध आहेत.
- आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधीसाठीच्या आकडेवारीचे पुनर्गठन केले आहे.

दी रुबी मिल्स लिमिटेड साठी  
सही/-  
भरत शाह  
व्यवस्थापकिय संचालक  
डीआयएन: ०००७१२४८

दिनांक : १४.०८.२०२४  
ठिकाण : मुंबई